函 議 会

                        令和７(2025)年２月２１日

 報道機関 各位

                                           函館市議会事務局議事調査課長

このたび、議員研修会を下記のとおり開催いたしますので、報道方よろしくお願

いいたします。

記

１ 名   称  令和６年度 函館市議会議員研修会

２ 開 催 日 時  令和７年３月１４日（金）午後２時～

３ 開 催 場 所  市役所本庁舎７階 議場

４ 講   師  株式会社インソース 宮津 貴司 氏

５ 演   題  「議員活動におけるハラスメント防止研修」

６ 参 加 対 象  市議会議員

議会事務局議事調査課

米田・久留島（℡21-3758）